
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 42»

ПРИКАЗ

от 05.09.2023 № 216

г. Ленинск-Кузнецкий

О назначении должностного лица,
ответственного за руководство
школьным театром

В целях полноценного эстетического развития и воспитания обучающихся 
средствами театрального искусства, а также в рамках участия в федеральном проекте 
«Школьная классика», программы дополнительного образования «Первые роли»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем театра МБОУ «ООШ № 42» заместителя директора 
по ВР Харисову Марину Геннадьевну с 01.09.2023г.

2. Контроль за выполнение приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «ООШ № 42» С.Г. Корепанова

С приказом ознакомлены
Харисова М.Г. JZr/


